[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями, подведомственными Администрации города Пскова

В соответствии с пунктом 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Администрации города Пскова от 26.02.2015 № 366 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями», руководствуясь статьей 32 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями, подведомственными Администрации города Пскова, согласно Приложению к настоящему Постановлению.
2. Установить, что положения настоящего Постановления  применяются при формировании муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг и выполнение работ на 2016 год (на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов).

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на управляющего делами Администрации города Пскова Петрову Г.В.
Глава Администрации города Пскова                                       И.В. Калашников
Проект Постановления вносит:
И.о. председателя Комитета социально-экономического

развития и потребительского рынка
Администрации города Пскова

А.В. Сукманов
Согласовано:

Управляющий делами

Администрации города Пскова

Г.В. Петрова

Председатель Комитета

правового обеспечения

Администрации города Пскова

В.А. Наводкин

Начальник Финансового управления

Администрации города Пскова

Т.Г. Винт

1581

17.07.2015

PAGE